

p. S. Trommø, 4/12. 1945.

Larvik Kommune,
Rådsmannen,
Larvik.

Handwritten signature

221

Som det kanskje er herre Råd-
mannen kjent har Tromsø By adoptert
kirkeveret Tufjord, Røhusøy, Vest Finnmark.
Undertegnede er sekretær i Tufjordkomiteen i
Tromsø og oppholder seg i Tufjord for å
lede gjennnemningsarbeidet der.

I Tufjords umiddelbare nærhet
ligger Trollfjord. Her har også tyskerne
herjet og de ca. 8 familier (38 mennesker)
som bor her og etter hvert vender tilbake
står uten hus og midler til å kunne
groe seg. Ville det ikke være en ide at
Larvik forsøkte å yte disse ulykkelige
mennesker en førstehjelp og sette i gang
innsamling av spisereviskaper, stentøy, parafin
lamper, panner, gryter o. l. som bringes
til opprettelsen av et nytt hjem. Tromsø
er i full gang med oppsettning av brokker
og utdeling av utstyr. Befolkningens takk-
nemlighet er meget stor og jeg bør be-
klage at Trollfjord ikke er med i vårt
hjelparbeide. Jeg traff en Larviksmann,
kontrollsjef Toralf John Walter, som lovet også

2.

a° fa seg av saken. Penger er dessverre ikke nokk alene.

Det jeg ber Dem iindskyldt min hennendelse meddele jeg at jeg med glede står til Ders disposition med nærmere opplysninger hvis ønskelig. Postadressen er Tulfjord - Vest Simmørk.

Tromsø by har egen komitee for adopsjonen av Tulfjord, formannen her er skipsleder Rafen.

Arbødigst

Thor Rønnesen

D. S. det er mulig det er noe lite for Larnvik a° adpysere et forholdsvis lite sted, men det ligger flere små steder også i nærheten.

D. S.

Sendes formannskapet.

Jeg er kjent med at Tönsberg har adoptert Tufjord, men finner at den innsamling som ble satt igang til Finmark i sin alminnelighet er mere riktig og gir en rettferdigere fordeling av de innkomne saker til den nödstedte befolkning enn at man spesielt skal sørge for et sted. Jeg er redd for at man på den måte kan risikere at enkelte steder får god hjelp og støtte og andre steder ingen hjelp. Jeg må derfor rå til at man ikke adopterer noe nedbrent sted, men yter alt det man kan til de nödstedte befolkning i Finmark i sin alminnelighet og at fordelingen foretas av de institusjoner som er oppnevnt til disse formål.

I forbindelse med denne sak meddeles at innsamlingen til Finmark går meget godt og at det første innsamlede vareparti skal sendes i disse dager.

L a r v i k, den 24. oktober 1945.

Terje Olsboe
Terje Olsboe
rådmann

*Tilbakesendes herr. rådmannen i Larvik.
Saken ble behandlet i formannskapet møte 31. f. m.
Rådmannens framlegg vedtaks.
Larviks formannskap, den 1/11-1945.*

Olav Andersen